
REPUBLIKA HRVATSKA 
OPĆINA BRESTOVAC 
OPĆINSKO IZBORNO POVJERENSTVO 
OPĆINE BRESTOVAC

Na osnovi članka 68. stavka 2. Zakona o lokalnim izborima ("Narodne novine", broj 144/12, 
121/16, 98/19, 42/20 i 144/20) Općinsko izborno povjerenstvo OPĆINE BRESTOVAC 
donijelo je

RJEŠENJE

O ODREĐIVANJU BIRAČKIH MJESTA

NA PODRUČJU OPĆINE BRESTOVAC

Na području OPĆINE BRESTOVAC određuju se biračka mjesta

1. biračko mjesto broj 1.
OSNOVNA ŠKOLA "DRAGUTINA LERMANA"

BRESTOVAC, POŽEŠKA 45

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

BRESTOVAC: BARUNA TRENKA, DOLAČKI PUT, MLINSKA, POŽEŠKA, STARI
BRESTOVAC

2. biračko mjesto broj
VATROGASNI DOM 

JAGUPLIJE, JAGUPLIJE BB

na kojem če glasovati birači s prebivalištem u

JAGUPLIJE: JAGUPLIJE

3. biračko mjesto broj 3.
PRIVATNA KUĆA NEMEČEK 

ZAVRŠJE, ZVONKA BRKIĆA 2

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

ZAVRŠJE: DOBRIŠE CESARIČA, NOVLJANSKI PUT, VINOGRADSKA, VOĆARSKA,
ZVONKA BRKIĆA

4. biračko mjesto broj 4.
DRUŠTVENI DOM 

NURKOVAC, NURKOVAC BB



na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

NURKOVAC: NURKOVAC

5. biračko mjesto broj 5.
DRUŠTVENI DOM 

DOLAC, DOLAC BB

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

DOLAC; DOLAC

6. biračko mjesto broj 6.
PODRUČNA ŠKOLA 

SKENDEROVCI, SKENDEROVCI BB

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

SKENDEROVCI; SKENDEROVCI

7. biračko mjesto broj 7.
DRUŠTVENI DOM 

DARANOVCI, DARANOVCI BB

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

DARANOVCI; DARANOVCI

8. biračko mjesto broj 8.
VATROGASNI DOM 

ZAKORENJE, ZAKORENJE BB

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

ZAKORENJE; ZAKORENJE

9. biračko mjesto broj 9.
DRUŠTVENI DOM

DONJI GUČANI, DONJI GUČANI BB

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

DONJI GUČANI; DONJI GUČANI, GORNJI GUČANI; GORNJI GUČANI

10. biračko mjesto broj 10.
DRUŠTVENI DOM 

BUSNOVI, BUSNOVI BB

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

BOLOMAČE; BOLOMAČE, BUSNOVI; BUSNOVI

11. biračko mjesto broj 11.



VATROGASNI DOM 
IVANDOL, IVANDOL BB

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

IVANDOL: IVANDOL, JEMINOVAC: JEMINOVAC, KOPRIVNA: KOPRIVNA, OBLAKOVAC; 
OBLAKOVAC, RUŠEVAC: RUŠEVAC, ČEČAVAC: ČEČAVAC, ČEČAVAČKI VUČJAK: 

ČEČAVAČKI VUČJAK, ŠNJEGAVIČ: ŠNJEGAVIČ

12. biračko mjesto broj 12.
DRUŠTVENI DOM 

VILIĆ SELO, VILIĆ SELO BB

na kojem če glasovati birači s prebivalištem u

VILIČ SELO: VILIČ SELO

13. biračko mjesto broj 13.
DRUŠTVENI DOM 

BORIČEVCI, BORIČEVCI BB

na kojem če glasovati birači s prebivalištem u

BORIČEVCI: BORIČEVCI, ŽIGEROVCI: ŽIGEROVCI

14. biračko mjesto broj 14.
DRUŠTVENI DOM 

PAVLOVCI, PAVLOVCI BB

na kojem če glasovati birači s prebivalištem u

PAVLOVCI: PAVLOVCI

15. biračko mjesto broj 15.
DRUŠTVENI DOM 

DEŽEVCI, DEŽEVCI BB

na kojem če glasovati birači s prebivalištem u

DEŽEVCI: DEŽEVCI, RASNA: RASNA

16. biračko mjesto broj 16.
DRUŠTVENI DOM 

PERENCI, PERENCI BB

na kojem če glasovati birači s prebivalištem u

PERENCI: PERENCI, POŽEŠKI BRĐANI: POŽEŠKI BRĐANI

17. biračko mjesto broj 17.
VATROGASNI DOM 

ORLJAVAC, ORLJAVAC BB

na kojem če glasovati birači s prebivalištem u



AMATOVCI: AMATOVCI, BOGDAŠIĆ: BOGDAŠIĆ, KAMENSKA: KAMENSKA, KAMENSKI 
VUČJAK: KAMENSKI VUČJAK, KAMENSKI ŠEOVCI: KAMENSKI ŠEOVCI, KRUŠEVO: 

KRUŠEVO, KUJNIK: KUJNIK, MIHAJLIJE: MIHAJLIJE, MIJAČI: MIJAČI, MRKOPLJE: 
MRKOPLJE, NOVO ZVEČEVO: NOVO ZVEČEVO, ORLJAVAC: ORLJAVAC, PASIKOVCI: 

PASIKOVCI, SAŽIJE: SAŽIJE, SLOBOŠTINA: SLOBOŠTINA, STRIJEŽEVICA: 
STRIJEŽEVICA, VRANIČ: VRANIČ, ŠUŠNJARI: ŠUŠNJARI

18. biračko mjesto broj 18.
DRUŠTVENI DOM 

PODSREĆE, PODSREĆE BB

na kojem će glasovati birači s prebivalištem u

CRLJENCI: CRLJENCI, PODSREČE: PODSREČE

BRESTOVAC, 16.04.2021.

MP
PREDSJEDNICA

ANAMARIJA KOVAČEVIČ TURAC


